
單位：元

代辦項目 已收 已支 結餘 未繳 備註

家長會費 12,900         12,900       -           

平安保險費 5,814           5,643         171          
退還學生

學生伙食費 1,242,620    1,242,620  -           

班級費 50,400         50,400       -           

學生雜項準備金 245,336       66,868       178,468   結轉下學期繼續使用

住宿生零用金 22,160         22,160       -           

住宿生洗衣費 60,940         60,940       -           

住宿生冷氣費 68,249         2,433         65,816     結轉下學期繼續使用

校外教學 11,700         11,700       -           

校車交通費 495,720       153,570     342,150   結轉下學期繼續使用

合計 2,215,839    1,629,234  586,605   -             

製表單位：主計室

國立花蓮特殊教育學校

105學年度第2學期代辦費收支執行情形表

     所屬期間106年2月1日至106年8月31日







國立花蓮特教105學年度第2學期學

生代辦費收支執行情形表
國立花蓮特殊教育學校

(2123)應付代收款
明細帳

單位：元

代辦項目 已收 已支 中華民國 106 年 未繳 備註

家長會費 #REF! #REF! #REF!

平安保險費 #REF! #REF! #REF!

所屬期間：106年2月1日至106年

8月31日



學生伙食費 #REF! #REF! #REF!
28 收 C100057 收106學年第1

學期8/21-8/25

健康檢查費

(106C022)
 08    月

合    計
 08    月

累    計
01 收 C100058 收106學年第1

學期8/28-8/30

健康檢查費

(106C022)
05 收 C100060 收106學年第1

學期8/31-9/1

健康檢查費

(106C022)
08 收 C100061 收106學年第1

學期9/4-9/5健

康檢查費

(106C022)
21 收 C100063 收106學年第1

學期9/6-9/18

健康檢查費

(106C022)
26 收 C100064 收106學年第1

學期9/19-9/21

健康檢查費

(106C022)
 09    月

合    計
 09    月

累    計

國立花蓮特教105學年度第2學期學

生代辦費收支執行情形表
國立花蓮特殊教育學校

(2123)應付代收款
明細帳

單位：元

代辦項目 已收 已支 中華民國 106 年 未繳 備註

家長會費 #REF! #REF! #REF!

平安保險費 #REF! #REF! #REF!

所屬期間：106年2月1日至106年

8月31日



學生伙食費 #REF! #REF! #REF!
07 收 C100007 收105學年第2

學期1/26-2/2

家長會費
13 收 C100008 收105學年第2

學期2/3-2/9家

長會費
17 收 C100010 收105學年第2

學期2/10-2/15

家長會費

(106C009)
21 收 C100012 收105學年第2

學期2/16-2/20

家長會費

(106C009)
 02    月

合    計
 02    月

累    計
01 收 C100013 收105學年第2

學期2/21-2/24

家長會費

(106C009)
08 收 C100014 收105學年第2

學期3/1-3/6家

長會費
13 收 C100016 收105學年第2

學期3/8-3/10

家長會費
17 收 C100017 收105學年第2

學期3/13-3/16

家長會費

(106C009)
17 支 C200012 退回溢收105學

年度第2學期家

長會費(低收入

戶)(106C009)
23 收 C100020 收105學年第2

學期3/20家長

會費(106C009)
 03    月

合    計
 03    月

累    計
05 收 C100021 收105學年第2

學期3/30家長

會費(106C009)
17 收 C100023 收105學年第2

學期4/12家長

會費(106C009)
17 收 C100025 收105學年第2

學期4/14家長

會費(106C009)
20 收 C100027 收105學年第2

學期4/18家長

會費(106C009)
25 收 C100029 收105學年第2

學期4/19-4/21

家長會費

(106C009)
 04    月

合    計
 04    月

累    計
01 收 C100030 收105學年第2

學期4/26家長

會費(106C009)



19 收 C100038 收105學年第2

學期5/16家長

會費(106C009)
 05    月

合    計
 05    月

累    計
02 支 C200034 支105學年度第

二學期家長會

費存入家長會

帳戶(106C009)
28 收 C100057 收106學年第1

學期8/21-8/25

家長會費

(106C019)
 08    月

合    計
 08    月

累    計
01 收 C100058 收106學年第1

學期8/28-8/30

家長會費

(106C019)
05 收 C100060 收106學年第1

學期8/31-9/1

家長會費
08 收 C100061 收106學年第1

學期9/4-9/5家

長會費
21 收 C100063 收106學年第1

學期9/6-9/18

家長會費
26 收 C100064 收106學年第1

學期9/19-9/21

家長會費

(106C019)
 09    月

合    計
 09    月

累    計

國立花蓮特教105學年度第2學期學

生代辦費收支執行情形表
國立花蓮特殊教育學校

(2123)應付代收款
明細帳

單位：元

代辦項目 已收 已支 中華民國 106 年 未繳 備註

家長會費 #REF! #REF! #REF!

平安保險費 #REF! #REF! #REF!

所屬期間：106年2月1日至106年

8月31日



學生伙食費 #REF! #REF! #REF!
20 轉 T400005 106年度開帳傳

票
 01    月

合    計
 01    月

累    計
02 轉 C400001 106年1月學生

伙食費代扣上

下學交通費由T

帳轉入C帳

(106.02.02#T3

00011)(105C02
 02    月

合    計
 02    月

累    計
08 轉 C400008 106年2月學生

伙食費代扣上

下學交通費由T

帳轉入C帳

(106.03.08#T3

00017)(106C01
27 轉 C400010 105學年度第1

學期結餘轉至

105學年第2學

期繼續支用

(105C020)
27 轉 C400010 由105學年度第

1學期結餘轉至

105學年第2學

期繼續支用

(106C010)
 03    月

合    計
 03    月

累    計
14 轉 C400013 106年3月學生

伙食費代扣上

下學交通費由T

帳轉入C帳

(106.04.14#T3

00026)(106C01
 04    月

合    計
 04    月

累    計
09 轉 C400016 106年4月學生

伙食費代扣上

下學交通費由T

帳轉入C帳

(106.05.09#T3

00034)(106C01
 05    月

合    計
 05    月

累    計
03 收 C100051 收黃守正-105

學年度第2學期

交通費
 07    月

合    計
 07    月

累    計

國立花蓮特教105學年度第2學期學

生代辦費收支執行情形表
國立花蓮特殊教育學校



(2123)應付代收款
明細帳

單位：元

代辦項目 已收 已支 中華民國 106 年 未繳 備註

家長會費 #REF! #REF! #REF!

平安保險費 #REF! #REF! #REF!

所屬期間：106年2月1日至106年

8月31日



學生伙食費 #REF! #REF! #REF!
10 收 C100001 收105學年第1

學期學生冷氣

儲值費-高203

班(105C016)
13 收 C100003 收105學年第1

學期學生冷氣

儲值費-彩虹班

(105C016)
20 轉 T400005 106年度開帳傳

票
 01    月

合    計
 01    月

累    計
09 收 C100034 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-皓月、

802班
15 收 C100035 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-星辰班

(106C006)
 05    月

合    計
 05    月

累    計
09 收 C100042 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-太陽

班、高303班
15 收 C100043 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-中901

班、高301班
26 收 C100044 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-太陽班

(106C006)
26 收 C100046 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-星辰

班、高301班
26 收 C100047 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-本校家

長委員會
26 收 C100048 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值卡押金(3

張)-本校家長

委員會
 06    月

合    計
 06    月

累    計
03 收 C100050 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-高203

班、皓月班、

太陽班及劉志

城(106C006)
10 支 C200030 退還105學年第

2學期畢業班冷

氣儲值卡-中

901($90)、高

302($326)(106

C006)



10 支 C200030 退還105學年第

2學期畢業班冷

氣押金-中

901、中902、

高301、高302

及高303(各
 07    月

合    計
 07    月

累    計
02 收 C100055 收105學年第2

學期學生冷氣

儲值費-本校家

長委員會
22 支 C200035 支105學年度暑

期班冷氣儲值

卡退費
28 收 C100057 收106學年第1

學期8/21-8/25

學生冷氣費

(106C017)
 08    月

合    計
 08    月

累    計
01 收 C100058 收106學年第1

學期8/28-8/30

學生冷氣費

(106C017)
05 收 C100060 收106學年第1

學期8/31-9/1

學生冷氣費

(106C017)
08 收 C100061 收106學年第1

學期9/4-9/5學

生冷氣費

(106C017)
21 收 C100063 收106學年第1

學期9/6-9/18

學生冷氣費

(106C017)
26 收 C100064 收106學年第1

學期9/19-9/21

學生冷氣費

(106C017)
26 收 C100066 收學生冷氣儲

值費-皓月班（

B000955）、星

辰班 （

B000960）

(106C017)
 09    月

合    計
 09    月

累    計











4,200.00 貸 4,200.00

4,200.00 貸 4,200.00

4,200.00 貸 4,200.00

2,400.00 貸 6,600.00

2,400.00 貸 9,000.00

1,800.00 貸 10,800.00

8,400.00 貸 19,200.00

1,800.00 貸 21,000.00

16,800.00 貸 16,800.00

21,000.00 貸 21,000.00



800.00 貸 800.00

2,800.00 貸 3,600.00

700.00 貸 4,300.00

3,400.00 貸 7,700.00

7,700.00 貸 7,700.00

7,700.00 貸 7,700.00

1,500.00 貸 9,200.00

700.00 貸 9,900.00

500.00 貸 10,400.00

1,000.00 貸 11,400.00

400.00 貸 11,000.00

100.00 貸 11,100.00

400.00 3,800.00 貸 3,400.00

400.00 11,500.00 貸 11,100.00

200.00 貸 11,300.00

300.00 貸 11,600.00

500.00 貸 12,100.00



100.00 貸 12,200.00

100.00 貸 12,300.00

1,200.00 貸 1,200.00

400.00 12,700.00 貸 12,300.00

100.00 貸 12,400.00

100.00 貸 12,500.00

200.00 貸 200.00

400.00 12,900.00 貸 12,500.00

12,500.00 借 0.00

3,800.00 貸 3,800.00

12,500.00 3,800.00 借 8,700.00

12,900.00 16,700.00 貸 3,800.00

900.00 貸 4,700.00

1,500.00 貸 6,200.00

600.00 貸 6,800.00

3,700.00 貸 10,500.00

800.00 貸 11,300.00

7,500.00 貸 7,500.00

12,900.00 24,200.00 貸 11,300.00



202,590.00 貸 202,590.00

202,590.00 貸 202,590.00

202,590.00 貸 202,590.00

22,260.00 貸 224,850.00

22,260.00 貸 22,260.00

224,850.00 貸 224,850.00

234,760.00 貸 459,610.00

224,850.00 貸

224,850.00 貸 459,610.00

224,850.00 459,610.00 貸 234,760.00

224,850.00 684,460.00 貸 459,610.00

9,670.00 貸 469,280.00

9,670.00 貸 9,670.00

224,850.00 694,130.00 貸 469,280.00

24,440.00 貸 493,720.00

24,440.00 貸 24,440.00



224,850.00 718,570.00 貸 493,720.00

2,000.00 貸 495,720.00

2,000.00 貸 2,000.00

224,850.00 720,570.00 貸 495,720.00



1,000.00 貸 1,000.00

1,500.00 貸 2,500.00

16,800.00 貸 19,300.00

19,300.00 貸 19,300.00

19,300.00 貸 19,300.00

2,000.00 貸 21,300.00

500.00 貸 21,800.00

2,500.00 貸 2,500.00

21,800.00 貸 21,800.00

700.00 貸 22,500.00

400.00 貸 22,900.00

500.00 貸 23,400.00

300.00 貸 23,700.00

2,700.00 貸 26,400.00



300.00 貸 26,700.00

4,900.00 貸 4,900.00

26,700.00 貸 26,700.00

4,329.00 貸 31,029.00

416.00 貸

500.00 貸 30,113.00

916.00 4,329.00 貸 3,413.00

916.00 31,029.00 貸 30,113.00

1,000.00 貸 31,113.00

517.00 貸 30,596.00

8,800.00 貸 39,396.00

517.00 9,800.00 貸 9,283.00

1,433.00 40,829.00 貸 39,396.00

2,400.00 貸 41,796.00

3,600.00 貸 45,396.00

1,200.00 貸 46,596.00

10,800.00 貸 57,396.00

2,200.00 貸 59,596.00

1,500.00 貸 61,096.00

21,700.00 貸 21,700.00

1,433.00 62,529.00 貸 61,096.00


